2023年 6月 14日

回復期リハビリテ-ション病棟を有する施設

理学療法士代表者 殿

「multi-morbidity(マルチモビディティ)患者のためのリハ専門職の養成」

関係者説明会議へのご参加のお願い（第 2報）

一般社団法人 兵庫県理学療法士会

会長 間瀬教史

平素より士会活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

6 月 5 日付でお知らせした「multi-morbidity(マルチモビディティ)患者のためのリハ専門職の養成」

関係者説明会議の第 2報のお知らせです。当日以下のとおりご参加をお願いいたします。

記

1. 日時 2023年 6月 25日（日）13：40～14：20（ハイブリッド形式）

2.  場所 アクリエひめじ（姫路市文化コンベンションセンター） 第 3会議場

（第 34回兵庫県理学療法学術大会 会場内）

3.  議題１）マルチモビディティー患者に対応するためのリハビリ専門職の養成事業概要

     ２）研修会予定（呼吸器 2日、循環器 2日、代謝 1日）

     ３）意見交換

     ４）その他

※参加者全員に会議費が支給されます。

 会場にお越しいただく場合は、学会の参加証（参加費）が必要となります。

 当日は直接会場にお越しいただき会議にご参加いただきたいのですが、（会場にお越しいただいた方は

交通費を支給させていただきます。）

 難しい場合は下記ＵＲＬより WEB（ZOOM）にてご参加いただけましたら幸いです。

 ＵＲＬ：https://us02web.zoom.us/j/83225511797?pwd=S3RLRzhVMkJESkVQL0FkUThDU3NIUT09

ミーティング ID: 832 2551 1797

パスコード: 488686